

اخبار و گزارش های کارگری 24 شهریورماه 1400

- اعلام حمایت شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران از کنش های فرهنگیان شاغل و بازنشسته برای احقاق حقوق برحقشان

- استمرار تجمع اعتراضی شبانه روزی قبول شدگان آزمون سال 99 آموزش و پرورش کشور (صاحبان کارنامه سبز آزمون) نسبت به بلا تکلیفی استخدامی و عدم پاسخگویی مسئولان مقابل وزارت آموزش و پرورش

- دومین روز اعتصاب کارگران شرکت مارون صنعت تهران اصفهان در اعتراض به عدم تحقق مطالباتشان

- ادامه دور جدید اعتراضات کارگران شهرداری کوت عبدالله نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق ، حق بیمه و مطالبات دیگر با مخالفت کردن با پرداخت قطره چکانی

- کنش های کارگران شهرداری دماوند برای عقد قرارداد مستقیم و پرداخت 5 ماه حقوق معوقه و سکوت مصلحتی مسئولان

- پیگیری های مکرر کارگران شهرداری قلعه خواجه برای پرداخت 6 ماه حقوق معوقه و چند ماه حق بیمه و عدم پاسخگویی مسئولان

- عدم پرداخت 3 ماه حقوق و حق بیمه کارکنان شرکتی اداره کل آموزش و پرورش استان گیلان و بی خیالی مسئولان

- تجمع اعتراضی ناوایان ارومیه نسبت به نرخ نان مقابل استاندارد

- تجمع اعتراضی حواله داران آذینکو نسبت به عدم تحویل خودروهایشان و عدم پاسخگویی مسئولان مقابل وزارت صنعت معدن و تجارت برای چندمین بار

- زنده زنده سوختن 5 کارگر ساختمانی در حادثه تصادف جاده رشت - صومعه سرا

- جان باختن یک کارگر در بانه بر اثر سقوط در پی ریزش دیواره چاه

**\* اعلام حمایت شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران از کنش های فرهنگیان شاغل و بازنشسته برای احقاق حقوق برحقشان**

تجمع فرهنگیان ایران در 23 شهریور 1400

تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران در قالب شورای هماهنگی فرهنگیان ایران از همه ی معلمان کشور زیر هر نامی اعلام پشتیبانی می کند.

در پایان شورای هماهنگی از فرهنگیان سراسر کشور در همه ی استان ها و شهرستان ها انتظار دارد ، برای وادار کردن حاکمیت به اجرای نظام رتبه بندی و همسان سازی حقوق بازنشستگان و سایر خواسته های قانونی خود، به طور گروهی به ریاست آموزش پرورش هر ناحیه نامه نوشته و با امضای زنده، پیگیر خواسته های صنفی و به حق خود از جمله تامین تجهیزات مناسب برای آموزش مجازی باشند.

در این راستا شورای هماهنگی از همه‌ی فرهنگیان ستمدیده اعلام پشتیبانی نموده، و از فرهنگیان، با هرنامی درخواست می‌کند برای همبستگی هرچه بیشتر، به کانون‌ها و انجمن‌های صنفی شهرستان و استان خود پیوندند، یابرای تشکیل صنف شهرستان خود اقدام نموده و بادبیرخانه شورای هماهنگی در تماس باشند.

**\*استمرار تجمع اعتراضی شبانه روزی قبول شدگان آزمون سال 99 آموزش و پرورش کشور (صاحبان کارنامه سبز آزمون) نسبت به بلاتکلیفی استخدامی و عدم پاسخگویی مسئولان مقابل وزارت آموزش و پرورش**

سه شنبه شب و روز چهارشنبه 24 شهریور، قبول شدگان آزمون سال 99 آموزش و پرورش کشور (صاحبان کارنامه سبز آزمون) به حضورشان مقابل وزارت آموزش و پرورش استمرار بخشیدن و باسردادن شعارها و برافراشتن پلاکاردها ضمن بنمایش گذاشتن اعتراضشان نسبت به بلاتکلیفی استخدامی و مافیای استخدامی در این وزارتخانه خواهان پاسخگویی مسئولان شدند.

**+شعارهایی که معلمان معترض و خشمگین اینروزها مقابل وزارت آموزش و پرورش سر میدهند:**

- حمایت از مافیا، حمایت از ظالم است
- مافیا استخدام مشکل اصلی ماست
- ریاست جمهوری تاکی باید صبوری
- یامرگ یا استخدام
- این ماه، ماه خون مافیا سرنگون
- این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملتی
- نه مجلس نه دولت نیستند به فکر ملت
- مسئول بی‌کفایت نماد ضعف و خفت
- مسئول بی‌کفایت عامل خوار و خفت
- مسئول بی‌لیاقت عامل فقر و خفت
- تاحقمو نگیرم از اینجا نمیرم
- کارنامه سبز میمرد ذلت نمی‌پذیرد
- سکوت فایده نداره کارنامه سبز بیداره
- کارنامه سبز داد بزن حق تو فریاد بزن

**\*دومین روز اعتصاب کارگران شرکت مارون صنعت تهران اصفهان در اعتراض به عدم تحقق مطالباتشان**

روز چهارشنبه 24 شهریور برای دومین روز متوالی، کارگران شرکت مارون صنعت تهران واقع در شهرک صنعتی اشتهر جان اصفهان برای اعتراض به عدم تحقق مطالباتشان از رفتن بر سر کارشان خودداری کردند و مقابل درب ورودی محل کارشان تجمع کردند.

## کانال اتحادیه آزادکارگران ایران:

### اعتصاب کارگران شرکت مارون صنعت تهران

کارگران شرکت مارون صنعت تهران دو روز است که در اعتصاب هستند.

کارگران این شرکت در اعتراض به عدم تحقق مطالباتشان دست به اعتصاب و تجمع مقابل شرکت زده‌اند.

این شرکت که در شهرک صنعتی اشترجان اصفهان واقع است در زمینه تولید ورق پلاستیک و پی وی سی فعالیت دارد.

**\*ادامه دورجدید اعتراضات کارگران شهرداری کوت عبدالله نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق ،حق بیمه ومطالبات دیگر با مخالفت کردن با پرداخت قطره چکانی**

روز چهارشنبه 24 شهریور، کارگران شهرداری کوت عبدالله از ادامه اعتراضشان نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق ،حق بیمه ومطالبات دیگر با مخالفت کردن با پرداخت قطره چکانی،خبردادند.

این کارگران به خبرنگار رسانه ای گفتند: حق بیمه ما برای برج چهار، ده روز و برای برج سه، 23 روز رد شده و می‌خواستند حقوق ما را نیز به صورت علی‌الحساب، به همین میزان بپردازند که قبول نکردیم.

آنها می خواهند:دستمزد کارگران کامل و به موقع پرداخت شود و حق بیمه نیز کامل به حساب تامین اجتماعی واریز گردد.

یکی از این کارگران معترض گفت: دو ماه کار می‌کنیم اما به اندازه یک ماه کامل به ما حقوق و مزایا نمی‌پردازند. دیگر از این وضع به ستوه آمده‌ایم؛ به هر جا که فکر کنید مراجعه کرده‌ایم اما نتیجه‌ای نداشته است.

این کارگران می‌گویند: براساس وعده‌هایی که به ما داده‌اند انتظار داریم تا آخر هفته بعد، حقوق برج 3 و 4 کامل به حسابمان واریز شود؛ ما از برج 3 حقوق نگرفته‌ایم و انگار برایشان مهم نیست که چطور امور زندگی خود را در این گرانی و تورم مدیریت می‌کنیم.

این کارگران توقع دارند بعد از پرداخت معوقات خرداد و تیر، باقی مطالبات مزدی آنها از جمله دستمزد مرداد و شهریور و معوقات مزدی سال گذشته پرداخت شود؛ آنها می‌گویند باید معوقات بیمه‌ای‌شان نیز به حساب تامین اجتماعی واریز شود.

**درهمین رابطه:ازسرگیری اعتراضات کارگران شهرداری کوت عبدالله نسبت به عملکرد شرکت پیمانکاری مبنی بر عدم پرداخت ماه ها حقوق ،حق بیمه ومطالبات دیگر وعدم پاسخگویی مسئولان شهری واستانی با برپایی تجمع مقابل استانداری وشهرداری**

کارگران شهرداری کوت عبدالله روزشنبه 20 شهریور با برپایی تجمع مقابل استانداری خوزستان درکلانشهر اهواز وروز یکشنبه 21 شهریورمقابل ساختمان شهرداری دورجدید اعتراضاتشان را نسبت به عملکرد شرکت پیمانکاری مبنی عدم پرداخت ماه ها حقوق ،حق بیمه ومطالبات دیگر وعدم پاسخگویی مسئولان شهری واستانی ازسرگرفتند.

یکی از کارگران معترض این شهرداری به خبرنگار یک رسانه محلی گفت: از خرداد ماه تاکنون حقوقی دریافت نکرده ایم ضمن اینکه اسامی همه کارگران کارگران شهرداری کوت عبدالله برای بیمه رد نشده است همچنین بیمه مرداد 98، شهریور و بهمن سال 99 را حذف کرده اند.

وی با اشاره به آنکه سنوات سال 98 نیز تسویه نشده است، اضافه کرد: رو گذشته (شنبه 20 شهریور) نیز برای پیگیری مطالبات خود مقابل ساختمان استانداری خوزستان حاضر شدیم اما هیچکس برای حل مشکل ما موضع را پیگیری نکرد.

این کارگر گفت: به نظر می‌رسد تسویه حساب کامل برای چند صد کارگر پیمانکاری شهرداری کوت عبدالله دیگر تبدیل به یک رویا شده است. این کارگران که مطالبات مزدی سال‌های گذشته خود را هنوز دریافت نکرده‌اند، برای چند ماه از سال جدید نیز مبالغی به عنوان علی‌الحساب گرفته‌اند و می‌گویند: واقعاً نمی‌دانیم چه زمانی با ما تسویه حساب می‌کنند.

وی افزود: تا آنجا که پرداخت حقوق و مزایا و پرداخت حقوق تعطیل کاری را به صورت اقساط در 3 مرحله واریز شده است و متأسفانه در شهرستان کارون، فرماندار ونه شورای شهر کوت عبدالله و شهردار نسبت به پرداخت حقوق و بیمه کارگران شهرداری کوت عبدالله پاسخگو نیستند.

وی افزود: پیمانکار هرطور که دلش می‌خواهد عمل می‌کند و اگر علیه حق و حقوق و بیمه خود اعتصاب برگزار شود سر از زندان در می‌آوریم.

**\*کنش های کارگران شهرداری دماوند برای عقد قرارداد مستقیم و پرداخت 5 ماه حقوق معوقه و سکوت مصلحتی مسئولان**

روز چهارشنبه 24 شهریور، کارگران شهرداری دماوند در استان تهران از کنش هایشان برای عقد قرارداد مستقیم و پرداخت 5 ماه حقوق معوقه و سکوت مصلحتی مسئولان، خبر دادند.

یکی از کارگران این شهرداری با اشاره به عدم پرداخت حقوق ماه‌های فروردین، اردیبهشت، خرداد، تیر و مرداد ماه سال جاری 140 کارگر، به خبرنگار رسانه ای گفت: اکثر کارگران به علت افزایش معوقات با مشکل روبه‌رو هستند و در عین حال در زمینه مشکلات مان به هر مسئولی شکایت می‌بریم فقط شنونده است و هیچ اقدامی نمی‌کند.

وی افزود: طی مدتی که پیمانکار نداشتیم کارگران به امید عقد قرارداد مستقیم با شهرداری هر روز سر کار خود حاضر شده و هیچ گله‌مندی جز طلب مزدی نداشتند.

او گفت: برای تامین مایحتاج روزانه خانواده‌هایمان خارج از ساعت کاری شهرداری، کار می‌کنیم و از بسیاری از آشنایان هم قرض کرده‌ایم اما هر روز سفره‌هایمان به نسبت روز قبل کوچکتر می‌شود.

وی ادامه داد: همه کارگران یکصدا خواستار عقد قرارداد مستقیم با شهرداری هستند و از کار با پیمانکار خسته شده‌اند. انتظار داریم مسئولان به خواسته‌ی کارگران در ارتباط با حذف شرکت‌های پیمانکاری، برای معوقات مزدی کارگران شهرداری دماوند اهمیت قائل شوند و آن را پیگیری کنند چراکه کارگران این واحد شهری بیش از این تحمل بی‌پولی را ندارند و در این میان صدمات جبران‌ناپذیری به زندگی خانوادگی آنان وارد شده است.

**\*پیگیری های مکرر کارگران شهرداری قلعه خواجه برای پرداخت 6 ماه حقوق معوقه و چندماه حق بیمه و عدم پاسخگویی مسئولان**

روز چهارشنبه 24 شهریور، کارگران شهرداری قلعه خواجه مرکز شهرستان اندیکا در استان خوزستان از پیگیری های مکرر شان برای پرداخت 6 ماه حقوق معوقه و چند ماه حق بیمه و عدم پاسخگویی مسئولان، خبر دادند.

یکی از کارگران این شهردار به خبرنگار رسانه ای گفت: از حدود 6 ماه مطالبات مزدی پرداخت نشده کارگران شهرداری قلعه خواجه واقع در شهرستان اندیکا خبر داد.

او با بیان اینکه در شهرداری قلعه خواجه حدود 40 نفر در بخش های مختلف مشغول به کار هستند که حدود 6 ماه دستمزد پرداخت نشده دارند، گفت: علاوه بر حقوق، بخشی از حق بیمه کارگران به تامین اجتماعی پرداخت نشده است.

وی افزود: علیرغم پیگیری های مکرر کارگران شهرداری قلعه خواجه برای دریافت حقوق، هنوز مسئولان این شهر پاسخ قانع کننده ای به درخواست های آن ها نداده اند.

او با ابراز نگرانی از وضعیت بوجود آمده برای کارگران شهرداری قلعه خواجه اظهار داشت: در صورت ادامه این وضعیت در ماه های آینده، مطالبات آن ها بیشتر و انباشته تر خواهد شد.

او با بیان اینکه گرانی امان کارگران را بریده و خسارات غیر قابل جبرانی به زندگی آن ها وارد کرده است، خواهان پرداخت مطالباتشان شد.

**\*عدم پرداخت 3 ماه حقوق و حق بیمه کارکنان شرکتی اداره کل آموزش و پرورش استان گیلان و بی خیالی مسئولان**

علیرغم پیگیری های کارکنان شرکتی اداره کل آموزش و پرورش استان گیلان برای پرداخت پرداخت 3 ماه حقوق و حق بیمه معوقه شان، بی خیالی مسئولان کماکان ادامه دارد و این کارکنان و خانواده هایشان در حال دست و پنجه نرم کردن با مشکل عدم پرداخت 3 ماه حقوق و حق بیمه هستند.

**\*تجمع اعتراضی نانوایان ارومیه نسبت به نرخ نان مقابل استانداری**

روز سه شنبه 23 شهریور، نانوایان ارومیه برای اعتراض به نرخ پایین نان با توجه به افزایش هزینه های تولید نان از قبیل حامل های انرژی و مواد اولیه پخت و... مقابل استانداری اجتماع کردند و خواهان افزایش قیمت نان شدند.

**\*تجمع اعتراضی حواله داران آذوقه نسبت به عدم تحویل خودروهایشان و عدم پاسخگویی مسئولان مقابل وزارت صنعت معدن و تجارت برای چندمین بار**

روز چهارشنبه 24 شهریور برای چندمین بار، حواله داران شرکت خودروسازی صنعت خودرو آذربایجان آذوقه بابرپای تجمع مقابل وزارت صنعت معدن و تجارت اعتراضشان را نسبت به عدم تحویل خودروهایشان و عدم پاسخگویی بنمایش گذاشتند.



یکی از حاضران در تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: حدود یکسال پیش پرونده شاکیان آذویکو به بازپرسی شعبه 13 مفاسد اقتصادی رفت و پس از چند ماه بازپرسی مصالحه‌ای داده‌شد مبنی بر اینکه ایرانخودرو سه مدل خودرو به جای حواله‌های شرکت آذویکو واگذار کند.

وی افزود: هنوز بعد از 4 ماه هنوز هیچ خبری نشده‌است و ما هنوز سرگردان هستیم. امروز در این تجمع هیچ کدام از مسئولان حضور نیافتند، مسئولان آذویکو هم بعد چند ماه با قرار وثیقه آزاد شده‌اند و ما نمی‌دانیم واقعا باید چکار کنیم.

#### **\*زنده زنده سوختن 5 کارگر ساختمانی در حادثه تصادف جاده رشت - صومعه سرا**

غروب روز سه شنبه 23 شهریور، 5 کارگر ساختمانی بر اثر تصادف خوروی حاملشان در جاده رشت - صومعه سرا و آتش گرفتنش زنده زنده سوختند.

#### **\*جان باختن یک کارگر در بانه بر اثر سقوط درپی ریزش دیواره چاه**

روز سه شنبه 23 شهریور، یک کارگر 42 ساله عزیز عزیزپناه حین کار در بلوار مرزبانان شهرستان بانه بر اثر سقوط درپی ریزش دیواره چاه جان خود را از دست داد.

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)